REPUBLIKAEKOSOVES
KUVENDI | KOMUNES SE MALISHEVES

Kuvendi Komunal Malishevé

Nr.02/ Q_ﬁﬁ

Dat&:08.11.2023

NE bazé t& nenit 11, nenit 12 paragrafi 2 shkronja (d), nenit 40 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, “Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/135, geshor 2008, bazuar né nenin 53 paragrafi 3,
t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative “Gazeta zyrtare e Republikés s¢
Kosovés Nr.20/21, qeshor 2016”, nenit 13 dhe 23, t& Statutit t&€ Komunés s& Malishevés nr.02/44 1
daté:14.09,2023,

Kuvendi i Komunés s& Malishevés né mbledhjen e -1X- (n&nté&) 18 rregullt t& mbajtur me daté:
31.10.2023 merr kété:

. VENDIM
1. Shfugizohet vendimi Nr.02/462 1¢ datés: 27.09.2023, me t& cilin Driton Krasniqi nga fshati Térpezé e
Poshtme, i lejohet vendosja e Lapidarit t& babait Jashar Krasniqi.

2.Shfugizimi i vendimit me numér t& cekur si mé larté béhet né pajtim me shkresén e MAPL-sé nr.5708-
2/230-745/5 dat&:10.10.2023.

3. Pér zbatimin e k&ti vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés, pérmes organeve kompetente.

6.Pas miratimit nga ana e Kuvendit t& Komunés s& Malishevés ky vendim hyné n& fuqi sipas nenit 81 t&
Ligjit nr.03/040, p&r Vetéqeverisjen Lokale, si dhe né pajtim me nenin 8 dhe 9 té Rregullores (QRK)
Nr.10/2019 dhe pas shpalljes né ueb-fagen e Komunés.
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Vendimi ju dérgohet :
MAPL-sé
Arkivit t& Komungs



